
UCHWAŁA NR XXXVII/497/21 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie nieuwzględnienia wniosku mieszkańców Lubicza Dolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735, 1491 i 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lubicz nie uwzględnia wniosku mieszkańców z dnia 13 września 2021 r. 
w sprawie wykupienia nieruchomości znajdującej się w Lubiczu Dolnym przy ul. Młyńskiej 8. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lubicz do przesłania wnioskodawcy niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w § 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4F7C62-BC16-45CB-92E0-9F9E4E2FD7DD. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z wnioskiem mieszkańców Lubicza Dolnego 
w sprawie wykupienia nieruchomości znajdujacej się w Lubiczu Dolnym przy ul. Młyńskiej 8 uznała, że 
rozpatrzenie wniosku nie należy do kompetencji Gminy Lubicz i taką opinię przekazała radzie gminy. 
             Nieruchomość, która została podana we wniosku jest własnością prywatną. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Barcikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4F7C62-BC16-45CB-92E0-9F9E4E2FD7DD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

